Приказ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от

12.12.2025 Система ГАРАНТ 1

Приказ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека от 30 сентября 2025 г. N 665 "О признании утратившими силу
приказов Роспотребнадзора от 17 июля 2017 г. N 632, от 28 сентября 2020 г. N 678"

В соответствии с подпунктом "а" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 19
сентября 2024 г. N 813 "О внесении изменений в Положение о кадровом резерве федерального
государственного органа, кадровом резерве органа публичной власти федеральной территории,
утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. N 96" приказываю:

Признать утратившими силу:
приказ Роспотребнадзора от 17 июля 2017 г. N 632 "Об утверждении Положения о кадровом

резерве Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 сентября 2017 г.,
регистрационный N 48305);

приказ Роспотребнадзора от 28 сентября 2020 г. N 678 "О внесении изменений в Положение о
кадровом резерве Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека, утвержденное приказом Роспотребнадзора от 17.07.2017 N 632" (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 19 октября 2020 г., регистрационный N 60450).

Руководитель А.Ю. Попова

Зарегистрировано в Минюсте России 29 октября 2025 г.
Регистрационный N 83986

https://internet.garant.ru/document/redirect/412958181/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/412958181/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/412958181/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410408797/11
https://internet.garant.ru/document/redirect/71773500/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/74776046/0